
ultimo aggiornamento 22/12/2020

Graduatoria definitiva per il 2019 degli impianti di produzione di biometano avanzato qualificati o in corso di qualifica ai sensi 

del DM 2 marzo 2018, art. 6 

n. posizione Codice qualifica
Data di ingresso 

in graduatoria

Data di decorrenza 

periodo di 

incentivazione

CIC riconosciuti 
Progressivo CIC 

riconosciuti

Impianto in 

graduatoria

1 BMT_10024 30/06/2017 01/01/2019 53.500 53.500 SI

2 BMT_10056 28/08/2018 01/07/2019 2.729 56.229 SI

3 BMT_10030 12/12/2018 01/01/2019 10.468 66.697 SI

4 BMT_10024 28/12/2018 01/01/2019 3.953 70.650 SI

5 BMT_10025 04/03/2019 04/03/2019 3.563 74.213 SI

6 BMT_10045 08/04/2019 08/04/2019 317 74.530 SI

7 BMT_10023 13/05/2019 13/05/2019 3.275 77.805 SI

8 BMT_10022 01/07/2019 01/07/2019 2.558 80.363 SI

9 BMT_10067 18/12/2019 18/12/2019 165 80.528 SI


